VECTOR 3 LED VD 1441MM RCR 7700LM PRM MAT IP40 840
(77W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU
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PARAMETRY TECHNICZNE CHARAKTERYSTYKA
., L. Natynkowa oprawa wykonana z blachy stalowej malowanej proszkowo na kolor

Stopier szczelnosci: IP40 biaty. Klosz wykonany z PC w wersji pryzmatycznej matowej generujacej miekkie,
homogeniczne Swiatto oraz pryzmatycznej, o wyzszym strumieniu $wietinym.

Odpornos¢ na uderzenia: IKO7 Wyposazona w moduty LED o wysokiej skutecznosci $wietlnej i wskaZniku
SDCM<3.

Moc nominalna [W]: 77 Dostepne wersje:
- z czujnikiem ruchu RCR.

Strumien swietiny oprawy [Im]*: 7700

Temperatura barwowa [K]: 4000 ZASTOSOWANIE

Wskaznik oddawania barw (Ra) >: 80 Wielofunkcyjna oprawa LED przeznaczona jest do stosowania wewnatrz
budynkéw, w szczegdlnosci polecana do oswietlenia pomieszczen biurowych,

SDCM: 3 uzytkowych i korytarzy. Oprawa znajduje zastosowanie zaréwno przy nowych
aplikacjach, jak i przy zamianach tradycyjnych opraw $wietléwkowych na

Klasa energetyczna: F energooszczedne rozwigzania LED. Konstrukcja oprawy przystosowana jest do

montazu natynkowego za pomocy standardowego wyposazenia. Oprawa

blacha stalowa malowana przeznaczona do obszaréw ogdlnych wewnatrz budynkéw - pomieszczen i

Materiat korpusu:
proszkowo

obszaréw magazynowych oraz chtodni uwzglednionych w tablicy 5.4 i 5.5 normy
Materiat klosza: PC EN12464; do stref ruchu wewnatrz budynkéw uwzglednionych w tablicy 5.1 normy
EN12464 oraz na parkingi i jako oswietlenie infrastruktury kolejowej uwzglednionej
w tablicy 5.34 i 5.53 normy EN12464 z wytgczeniem kas biletowych i bagazowych,
okienek, poczekalni, hal wejsciowych i hal stacji.
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VECTOR 3 LED VD 1441MM RCR 7700LM PRM MAT IP40 840

(77W)

SZCZEGOLOWA KARTA PRODUKTU

TABELA PARAMETROW TECHNICZNYCH

Zrédto $wiatta:

Moc nominalna [W]:

Moc znamionowa oprawy [W]:
Znamionowe napiegcie zasilania [V]:
Czestotliwosc [Hz]:

Strumien $wietlny oprawy [Im]:
Skutecznos¢ swietlna oprawy [Im/W]:
Klasa energetyczna:

Klasa ochronnosci:

Temperatura barwowa [K]:

Wskaznik oddawania barw (Ra) >:
SDCM:

Wspétczynnik mocy:

Max obcigzenie (RCR) [W]:
Zabezpieczenie przeciwprzepieciowe [kV]:
Materiat klosza:

Rodzaj klosza:
Materiat korpusu:

Kolor korpusu:

Wymiary (W/S/G/Z) [mm]:

KRZYWA SWIATLOSCI

modut LED
77

90
220-240
50-60
7700

85

E

|

4000

80

0.99

400

2

PC

PRM MAT

blacha stalowa malowana
proszkowo

biaty
1441/126/60

Wymiary montazowe [mm]:
Odpornos¢ na uderzenia:
Stopien szczelnosci:
Sposéb montazu:
Temperatura pracy [°C]:
Radiowy czujnik ruchu:
Waga netto [kg]:
Gwarancja [lata]:

Certyfikat CE:

Indeks:

EAN:

Kategoria typ:

Zakres napiec¢ AC [V]:
Bezpieczenstwo fotobiologiczne:
Zywotnosé LED L70B50 [h]:
Zywotnosé LED L80B20 [h]:
Zywotnosé LED L90B10 [h]:
Instrukcja:

Atest PZH:

Plik LDT:

1330

IKO7

IP40

natynkowy

od -20 do +35

tak

1.900

5

3112023

661082
5905963661082
Belki o$wietleniowe
207 - 253

RG1 (niskie ryzyko)
135000

85000

40000

Pobierz PDF

B-BK-60212-0019/20

Pobierz

-

Data utworzenia karty: 24 marzec 2025

Producent zastrzega sobie prawo do zmian w toku udoskonalenia produktéw oraz do zmian konstrukcyjnych lub modernizacji w prezentowanym produkcie. Oprawa spetnia warunki dyrektywy unijnej
ROHS 2001/65/UE. Karta techniczna produktu nie jest ofertg handlowa. *Tolerancja parametru wynosi +/- 10%.

Ten produkt podlega zasadom recyclingu sprzetu elektrycznego i elektronicznego
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